МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

САМАРСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

 ПРИКАЗ

 06.03.2020                  г. Самара  №   84-од

 О назначении ответственных за работу с апелляциями выпускников
IX (X) и XI (XII) классов образовательных организаций на территории

городского округа Самара в 2020 году

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего образования,

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации,

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 01.11.2018 №

189/1513, Порядком проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образования, утвержденным

приказом Министерства просвещения Российской Федерации, Федеральной

службы по надзору в сфере образования и науки от 01.11.2018 № 190/1512,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за работу с апелляциями выпускников

образовательных организаций городского округа Самара:

IX(X) классов – Полякову Людмилу Леонидовну, ведущего специалиста отдела

ресурсного обеспечения образования Самарского управления министерства

образования и науки Самарской области;

XI (XII) классов – Комкову Тамару Геннадьевну, ведущего специалиста отдела

реализации образовательных программ Самарского управления министерства

образования и науки Самарской области.

2. Указанным в п. 1 настоящего приказа специалистам обеспечить

конфиденциальность информации, связанной с персональными данными

 2
выпускников, подавшим апелляции о несогласии с выставленными баллами

(отметками).

3. Определить пункты приёма апелляций (далее - ППА) по

административным территориям городского округа Самара и назначить

ответственных за работу с апелляциями (согласно приложению).

4. Определить время работы ППА по административным территориям

городского округа Самара с 09:00 до 15:30. По приёму апелляций выпускников 9

(10) и 11 (12) классов - не позднее двух рабочих дней, следующих за

официальным днем объявления результатов ГИА по соответствующему учебному

предмету.

5. Руководителям образовательных организаций - ППА (приложение)

обеспечить условия для работы пунктов приема апелляций.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Трунина В.Е.,

начальника отдела реализации образовательных программ.

       Руководитель
Самарского управления
министерства образования
и науки Самарской области              В.И. Халаева

Безбожнова 3407432
Кормишина 3401710

9 классы 11 классы

1 МБОУ Школа № 116 г.о. Самара

443079, г. Самара,

ул. Гагарина, 39,

8(846)2607710

Виноградов Андрей

Евгеньевич

Минаева

Оксана Александровна,

учитель начальных классов

МБОУ Школа № 116

г.о. Самара,

8 (846)2607737

Филимонова Виктория

Вячеславовна,

учитель иностранного языка

МБОУ Школа № 116

г.о. Самара,

8 (846)2607737

3
МБОУ Школа «Дневной пансион-

84» г.о. Самара

443035, г. Самара,

пр. Кирова, 199,

8(846)9590900,

Фиш Яков Генрихович

Жиганова Светлана

Вячеславовна,

учитель химии

МБОУ Школа

«Дневной пансион-84» г.о.

Самара

8 (846)9590900

Орлянская

Елена Анатольевна,

учитель истории

МБОУ Школа № 98

г.о. Самара

8 (846) 9312736

4 МБОУ Школа № 103 г.о. Самара

443028, г. Самара,

пос. Мехзавод, квартал 4,

дом 10,

8(846)9571576,

Клундук Светлана

Геннадьевна

Сутугина Маргарита Сергеевна

учитель

МБОУ Школа № 103 г.о. Самара,

8 (846)9571576

Глубникова Екатерина Петровна,

учитель истории и

обществознания

МБОУ Школа № 103 г.о. Самара,

8 (846)9571576

5 МБОУ Школа № 105 г.о. Самара

443004, г. Самара,

ул. 40 лет Пионерии, 16,

8(846)3302868,

Базина Марина

Валентиновна

Сусова

Марина Алексеевна,

учитель начальных классов

МБОУ Школа № 129 г.о. Самара,

8 (846)3301302

Игожева Дарья Вячеславовна,

учитель иностранного языка

МБОУ Школа № 21 г.о. Самара,

8 (846)3301624

6 МБОУ Гимназия № 3 г.о. Самара

443099, г. Самара,

ул.Куйбышева, 32,

8 (846)3322880

Ильина Светлана Сергеевна

 Кельдину Светлану Николаевну,

учитель

МБОУ Школа № 15 г.о. Самара

8 (846)3322743

 Урчева Ирина Владимировна

заместитель директора

МБОУ Гимназия № 3 г.о. Самара,

8 (846)3322880

 Кельдину Светлану Николаевну,

учитель

МБОУ Школа № 15 г.о. Самара

8 (846)3322743

 Урчева Ирина Владимировна

заместитель директора

МБОУ Гимназия № 3 г.о.

Самара,

8 (846)3322880

7 МБОУ Школа № 16 г.о. Самара

443110, г. Самара,

ул. Ново-Садовая, 26а,

8(846)3345771,

Лукоянова Лидия

Геннадьевна

Завьялова

Светлана Александровна,

учитель биологии

МБОУ  Школа № 16

 г.о. Самара,

8 (846)3345771

Масалова

Юлия Александровна,

учитель физики

МБОУ  Школа № 16

г.о. Самара,

8 (846)3345771

Приложение к приказу

 Самарского управления

министерства образования

и науки Самарской области

от 06.03.2020  № 84-од

Список образовательных организаций - пунктов приёма апелляций (ППА) от выпускников IX (X) и XI (XII) классов

образовательных организаций городского округа Самара в 2020 году

№

п/п

Район, наименование

образовательной организации -

ППА

Руководители ОО -

пунктов приема

апелляций

Ф.И.О. ответственного за приём апелляций,

место работы, должность, телефон контакта

Железнодорожный район

Кировский район

Красноглинский район

Куйбышевский район

Ленинский и Самарский районы

Октябрьский район

Промышленный район

8 МБОУ Школа №  48 г.о. Самара

443087, г. Самара,

пр. Кирова, 252,

8(846)9535278,

Власова Галина Петровна

Цаплина

Светлана Викторовна,

учитель математики

МБОУ  Школа № 48

г.о. Самара,

8 (846) 9535315

 Николаева Анастасия Юрьевна

заместитель директора

МБОУ  Школа № 48

г.о. Самара,

8 (846) 9535315

9 МБОУ Школа № 114  г.о. Самара

443045, г. Самара,

ул. Дыбенко, 24,

8(846) 224-61-18,

Григоревская Марина

Валентиновна

Новикова Ольга Анатольевна,

учитель русского языка и

литературы

 МБОУ Школа № 114

 г.о. Самара,

8 (846) 2241968

Пашкевич Марина Николаевна,

учитель русского языка и

литературы

 МБОУ Школа № 114

 г.о. Самара,

8 (846) 2241968

10

Самарское управление министерства

образования и науки Самарской

области

443099, г. Самара,

ул. Фрунзе, 64,

8(846)340-15-33; E-mail:

smr_adm@samara.edu.ru

  Руководитель

Халаева Вера Ивановна

-------------------------------

Комкова Тамара Геннадьевна

ведущий специалист

Самарского управления

8 (846)3407433

Выпускники прошлых лет

Советский район